
POSTANOWIENIE NR 3/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 20 maja 2024 r.

w sprawie przyznania tytułu profesora honorowego Uniwersytetu Szczecińskiego 
profesorowi Hermannowi Witte

Na podstawie § 28 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego oraz § 2 ust. 1 uchwały nr 15/2024 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie szczegółowych zasad 
przyznawania tytułu profesora honorowego Uniwersytetu Szczecińskiego postanawia się, 
co następuje:

§1.

Rektor Uniwersytetu Szczecińskiego przyznaj e tytuł profesora honorowego Uniwersytetu 
Szczecińskiego profesorowi Hermannowi Witte z Hochschule Osnabrueck.

§2.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.


